
消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある8品目、推奨20品目）を記載してあります。

●：原材料として使用しています。

▲：調理用揚げ油の原材料として使用しています。

✓：偶然に工場や店舗で混入する場合があります。

―：使用していません。
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特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

鶏ガラスープ餃子 ● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ● ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

上牛タン ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

サーロインステーキ串（串鳥） ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ヒレステーキ串（番外地） ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ガーリックシュリンプ串 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

もずく天ぷら ● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ● ● ― ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

うむくじ天ぷら ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

沖縄ジュエリーパイン ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

沖縄黒糖蜜プリン ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ✓ ― ✓ ✓ ● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

パリパリチョコアイス ● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

串もつ　しろ ● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

チョコレートケーキ ● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ●

マカロニサラダ ● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

牛タン　ねぎ塩焼き

牛サガリ　ねぎ塩焼き

豚精肉　ねぎ塩焼き

企

画

①

ピーチレアチーズケーキ

も

つ

串

串もつ　豚ハツ

串もつ　スジ

デ

ザ

ー

ト

企

画

②

炭焼き串団子　みたらし

串鳥塩ソーキ

シークヮーサーもずく酢

島らっきょ塩漬け

炭焼き串団子　黒ゴマ

ロングポテト

とりもも串　ねぎ塩焼き

とりもも串　マスタードソース

更新　2024/12/1

松山鯛めし

宇和島じゃこ天

シャキっと新生姜つくね　

ヤゲンナンコツ



消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある8品目、推奨20品目）を記載してあります。

●：原材料として使用しています。

▲：調理用揚げ油の原材料として使用しています。

✓：偶然に工場や店舗で混入する場合があります。

―：使用していません。
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特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

つくね明太マヨ ● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

つくねテリマヨ ● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ● ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

豚ハラミ たれ

極み牛サガリ

更新　2024/12/1

もちベーコン巻

手羽先

砂肝

鳥にんにく

ピーマン肉詰め

牛ヒレ串

ささみわさび

つくねチーズ

豚カシラ

ねぎまかしら（新寺限定）

パルミジャーノつくね

ア

ラ

カ

ル

ト

うずら玉子

豚しそ巻き

新生姜豚巻き

豚味噌海苔巻き

味噌ホルモン

塩ホルモン

豚レバー

豚精肉

もつ串

きたあかりバター

なす焼き

生ぎんなん

豚

カチョカヴァロ

豚アスパラ巻

牛

ナンコツつくね

青南蛮つくね

つくね梅じそ

鳥もも

せせり

鳥

鳥ハツ

鳥レバー

つくね

ささみ梅

ささみ

ひな皮

ポンポチ

鳥精肉



消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある8品目、推奨20品目）を記載してあります。

●：原材料として使用しています。

▲：調理用揚げ油の原材料として使用しています。

✓：偶然に工場や店舗で混入する場合があります。

―：使用していません。
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特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ● ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ― ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ● ● ✓ ― ● ✓ ● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ▲ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ● ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ▲ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ▲ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ● ✓ ― ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ● ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

社長の千枚漬け（大根） ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

棒棒鶏

どてもつ煮～KURO～

とり酢

どんぐり

やみつきキムチ

旨塩たたききゅうり

いぶりがっこクリームチーズ

Spice碗カレー（店舗限定販売）

食

事

おにぎりごま昆布

おにぎり鮭

豚角煮の釜めし

Re:ソーセージ（店舗限定販売）

鳥の釜めし

サ

イ

ド

大人のポテサラ

まるごとトマト

大根サラダ（胡麻ドレッシング）

冷や奴

道内/大根サラダ(しそドレッシング）

からあげ

道外/大根サラダ(しそドレッシング）

グリークサラダ

きゅうりぬか漬け

梅水晶

お新香

十勝産　枝豆

するめいか下足唐揚げ

＜吉祥寺店、限定販売＞

ポテトフライ　塩

（バーニャカウダーソース+ケチャップ）

ポテトフライ　カレー味

ポテトフライ　塩味

ポテトフライ　バター醤油味

更新　2024/12/1

調

味

料

焼き鳥タレ

焼き鳥用　酒

SSソルト



消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある8品目、推奨20品目）を記載してあります。

●：原材料として使用しています。

▲：調理用揚げ油の原材料として使用しています。

✓：偶然に工場や店舗で混入する場合があります。

―：使用していません。
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特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ▲ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ― ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ● ● ✓ ― ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ● ● ― ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ● ● ― ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

更新　2024/12/1

まぐろカマ

長茄子の炭焼き

炭焼きズッキーニ

蜜トマト

ホッケ開き

コマイ一夜干し

ブツ切り本マグロ

ブツ切りサーモン

霜降りアジ

ガリ鯖

シーザーサラダ

砂肝ポン酢

改

定

後

追

加

　

番

外

地

サ

イ

ド

②

はちみつレモン串団子

DOBON抹茶ミルク

DOBONチョコミルク

DOBON苺ミルク

炭焼き黒ゴマ串団子

ブルーチーズバケット

単品バケット

串揚げ4本セット

串揚げ7本セット

炭焼きみたらし串団子

すだちおろしうどん

番

外

地

サ

イ

ド

①

鶏塩ジンジャーラーメン

しめじと舞茸のホイル焼き

あつあつ出来立て豆腐～北海道産大豆使用～

ちくわチーズの磯部揚げ

インカのめざめを揚げました

とうもろこし香ばし揚げ

エイヒレ

レタスとチーズの豚巻き

ラーメンサラダ

大根サラダ

〆のラーメン（もつ鍋）

〆の雑炊（もつ鍋）

鮭ハラス



消費者庁によるアレルギー物質の表示対象28品目（表示義務のある8品目、推奨20品目）を記載してあります。

●：原材料として使用しています。

▲：調理用揚げ油の原材料として使用しています。

✓：偶然に工場や店舗で混入する場合があります。

―：使用していません。

小

麦

 

そ

ば

 

卵

 

乳

 

落

花

生

 

え

び

 

く

る

み

か

に

い

く

ら

 

オ

レ

ン

ジ

 

キ

ウ

イ

フ

ル

ー

ツ

 

牛

肉

さ

け

 

さ

ば

大

豆

 

鶏

肉

 

豚

肉

ま

つ

た

け

も

も

 

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

バ

ナ

ナ

 

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

あ

わ

び

 

い

か

 

ご

ま

ア

ー

モ

ン

ド

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

● ● ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ● ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ● ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ● ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ● ● ✓

● ✓ ● ● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ● ― ● ● ● ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ● ― ● ● ● ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ● ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ● ✓ ● ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ● ― ● ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ● ● ✓

● ● ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ● ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ● ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ● ✓ ● ● ● ● ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ― ✓ ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓ ● ● ✓ ― ✓ ● ● ✓ ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ● ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ✓ ● ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ● ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

● ✓ ✓ ● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ● ✓ ✓ ― ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

● ✓ ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ― ✓ ✓ ● ● ● ● ― ✓ ● ● ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ● ✓

（旧）串鳥宴会/鳥ちゃんこコース

（新）串鳥宴会/もつ鍋コース

宴

会

（

道

内

）

ちくわチーズの磯部揚げ

（

東

日

本

）

宴

会

（新）串鳥宴会/すき焼き鍋コース

串鳥当日宴会 使用品

（旧）番外地宴会/もつ鍋コース

（旧）番外地宴会/鳥ちゃんこ鍋コース

（新）番外地宴会/すき焼きコース

（新）番外地宴会/串焼きコース

番外地当日宴会 使用品

串鳥宴会/もつ鍋コース

串鳥宴会/鳥ちゃんこ鍋コース

串揚げ4本セット

本

町

更新　2024/12/1

骨付き鶏～新子焼き風～

姫竹豚巻き～梅カツオ～

鶏ハラミ

新

寺

限

定 豚キムチ巻き

ししとう豚巻き～三升漬け～

エゾ鹿～ホースラディッシュソース～

カスべ一夜干し

鶏みそ焼きおにぎり

辛旨ニラ豚巻き～ヤンニョムソース～

鶏軟骨

ハツモト

（旧）串鳥宴会/もつ鍋コース


